
 
 

 
 

 

 

Uchwała 
Rady Studentów  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 6/2023 

z dnia 21 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie wyboru przedstawicieli studentów  
w Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

 
Na podstawie §9 ust. 2 pkt 3 w zw. z  §32 ust. 1 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej, Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wybiera Kamila Bonasa 

na przedstawiciela studentów w Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 
 
 

§2 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wybiera Piotra Zarembę 

na przedstawiciela studentów w Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 
 

§3 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wybiera Katarzynę Jedlińską 

na przedstawicielkę studentów w Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 
 

§4 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wybiera Macieja Koraba 

na przedstawiciela studentów w Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 
 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-01-25T17:27:42+0100
	Warszawa, Polska




